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Pjesa

HYRJE

Bazuar né nenin 19 dhe 20 t¢ Ligjit pér Qusje né Dokumente publike, ju luten shénon aktivitetet
¢ institucionit tuaj, lidhur me inplementimin e lgjit. (shenibull, takime, tubime, shemml i Dités
Ndérkombétare pér Quasje, dité e hapur pér qytetarét, broshur_a etj)

Pérshikruani edhe takime tjera £€ o1 gamzuam ngi ndon]e organizaté tetér, ku institucioni juaj ka
gené pjesémarrés.

Té pérshkruhen sfidat né komuniki:m/basld{épunim '_mé nivelin lokal 'dh_e gendror, nése ka, dhe ¢do
sfidé tjetér lidhur me implementintin e ketif ligji né perindhé € raportimit:

me Zyrtarin konrunal pér mbroftjen e té -dI_Léméve personale

e Agjenciné pér mbrojtjen e té dhénave persénale (AMDP)

nite Ministring e Administrintit té Pushtetit Lc}kal

nie Ministrité tjern € linjés

Né kuadér ¢ késaj, té ceket nése komuna juaj i ;é's'h?é' drejtuar e kérkesé pér opinjon zyriar
AMDP-sé lidhur me céshtjen e nibrojtjes s€ té dre]tes personale ié procesin e qasjes dhe nése e
njéjta ka dhéné njé opinion. zyrtar

Pjesa II
Té dhénat lidhur me kérkesat

Tabela nr. 1

Numri i kérkesave & pranuara

Numri total Qasja e lejuar E réfUzuar E pjesshme

11 11 /)




Tabela nr, 2

Qasja e lejuar Numri

Neé afat, sipas ligjit 11

‘Me pagesé | ]/

Pa pagesé //
Tabelanr. 3

Qasja e refuzuar Numri

E plotg [/

E pjesshme //

Pa pérgjigje //
Tabelanr.4

Kérkesat pér rishqyrtim Numri

Numri total i rishgyrtimeve. //

E lejuar //

E refuzuar //

E pjesshme //




Tabela nr. 5

Numri i aktvendimeve t& léshuara pér re_:fuzi_m:_

| Refuzimet dhe qasjet e kufizuara f Numri

1. Pérjashtimet nga neni 12 : (specifikoni
cila pike, nga lista e méposhtme)

1.1. sigurisé kombétare, mbrojtjes dhe
‘marrédhénieve ndérkombgétare;

1.2. sigurisé publike;

1.3, parandalimit, hultamtimit dhe ndjekjes se
aktiviteteve penale; _

1.4. hulumtimeve disiplinore;

1.5. inspektimit, kontrollimit dhe mbxkeqyr]es nga
institucionet publike; _

1.6. privatésisé dhe interesave t& tjeré legjitim. pnvat

1.7. intéresave komerciale dhe t& tjera ekonon:uke,

1.8. politikave ekonomike, monetare dhe kemblmore
t& shtetit; :

1.9. barazisé s& paléve né procedura g]yqesore dhe
administrimin efikas t& drejtésisg, .

1.10. mjedisit, apo,

1.11. diskutimeve brenda apo ndérmjet
institucioneve publike lidhur me shqyrtimin e; ndon]e
céshtjeje.

2, Neni 10. (Pa pérgjigje)

3. Dokumentet e klasifikuara

4. T8 dhénat personale, sipas Ligjit pér Mbm]t]en e
t& Dhénave Personale

5. Arsye tjera té refuzimeve, (ju lutem specﬁlkom)




Kérkesat dhe pérgjigjet

Tabelanr. 6 :

Kérkesat e paraqifura | Numri

Né ményré elekironike - 11

Kopie fizike | //

Elektronike dhe kopije fizike /i

Tabela nr. 7

Meényra e dérgimit t& péxgjigjeve Numri

N& ményré elektronike 11

Kopje néleter | 5: //

Elektronike dhe kopje o
€D | //

Profili i aplikuesve dhe dokumentet e k_érkuaré

Tabela ni. 8
Profili N Numri
Gazetaré //
Shogéri civile i 11
Organizata buxhetore | f [/
Individé f /]
Students //
Parti politike //
Tjera (specifiko) _ //




Tabela nx ¢

Dokuwmenti Numri

Buxhet, shpenzime

Vendime

Projektligie | 1
Statistika :

Kontrata

| Projekte

Konkurse

i Tiera, specifikoni

Pjesa III

Ligji pér Qasje né Dokumente Publike.




